UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  3910/SCT-QLTM Đồng Tháp, ngày   24   tháng  12  năm 2024

V/v  thay đổi thời gian phúc tra

chợ văn minh năm 2024

Kính gửi:

- UBND Thành Phố: Hồng Ngự, Sa Đéc;

- UBND huyện Châu Thành.

Thực hiện Kế hoạch số 3834/KH-SCT ngày 19 tháng 12 năm 2024 của Sở

Công Thương phúc tra xây dựng chợ văn minh năm 2024.

Tuy nhiên do lịch trùng với hội nghị của Tỉnh, vì vậy Sở Công Thương thông

báo thay đổi thời gian phúc tra các chợ cụ thể như sau:

Thời gian Địa điểm

Thứ Sáu,

27/12/2024 Chiều (14 giờ 30)
Ban Quản lý chợ và Dịch vụ công cộng TP.

Hồng Ngự

Thứ Hai,

30/12/2024

Sáng (08 giờ 30)
Ban Quản lý Công trình công cộng huyện

Châu Thành

Chiều (14 giờ 30) Ban Quản lý chợ Sa Đéc ( TP Sa Đéc)

Thông tin trao đổi, vui lòng liên hệ: Anh Trần Ngọc Bá, Chuyên viên phòng

Quản lý Thương mại, điện thoại: 0918.855.443; email: tnba.ttkc@gmail.com.

Rất mong sự phối hợp của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban QL Chợ &DVCC TP Hồng Ngự,

BQL CTCC Châu Thành,

BQL Chợ Sa Đéc( P/h);

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLTM.

GIÁM ĐỐC

 Võ Phương Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T15:16:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Võ Phương Thủy<vpthuy.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-24T15:23:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Võ Phương Thủy<vpthuy.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!